5 LET ZÁRUKA PROTI ŘASÁM, PLÍSNÍM A NA STÁLOBAREVNOST FASÁDY!
25 LET GARANCE NA FUNKČNOST ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ! CZ Cena platná od 1.11.2022 SK Cena platná od 1.11.2022
Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/balení bez DPH Kč / balení s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  € /balení bez DPH  €/balení s DPH
kód FASÁDNÍ OMÍTKY
Silikátová fasádní omítka s technologií APS | NOVALITH | Vysoceprodyšná
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH
BAOM010 NOVALITH Penetrace bílá putzgrund exteriér kg 0,18 13,5 115,2 Kč 139,5 Kč 20,7 Kč 25,1 Kč 1 555,9 Kč 1 882,6 Kč 4,70 €                 5,69 €             0,85 €                  1,02 €                63,50 €                     76,84 €
BAOM012 NOVALITH fasádní omítka bílá 1,5 mm exteriér kg 2,4 25 75,2 Kč 91,0 Kč 180,5 Kč 218,4 Kč 1 880,3 Kč 2 275,2 Kč 3,07 €                 3,71 €             7,37 €                  8,92 €                76,75 €                     92,87 €

PUR THERM systém
PUR THERM systém | Penetrace
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/balení bez DPH  €/balení s DPH
ZSPT002 Hloubková penetrace PENESIL (silikátová) exteriér bal 0,2 10 91,3 Kč 110,4 Kč 18,3 Kč 22,1 Kč 912,7 Kč 1 104,3 Kč 3,73 €                 4,51 €             0,75 €                  0,90 €                37,25 €                     45,07 €
ZSPT002a Adhezní můstek PENEPUR (silikátový s křem. pískem)  exteriér bal 0,25 10 91,3 Kč 110,4 Kč 22,8 Kč 27,6 Kč 912,7 Kč 1 104,3 Kč 3,73 €                 4,51 €             0,93 €                  1,13 €                37,25 €                     45,07 €
PUR THERM systém | Lepení a stěrkování izolantu /armování
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/balení bez DPH  €/balení s DPH
ZSPT001 Lepící a stěrkovací tmel PURLEP, zrno 0,7mm, µ=20 | PUR THERM exteriér N bal 12 25 11,9 Kč 14,4 Kč 142,9 Kč 172,9 Kč 297,7 Kč 360,3 Kč 0,49 €                 0,59 €             5,83 €                  7,06 €                12,15 €                     14,70 €
ZSPT001a Lepící a stěrkovací tmel PURLEP WOOD, µ=10 | PUR THERM Dřevostavby exteriér bal 12 25 19,3 Kč 23,3 Kč 231,1 Kč 279,6 Kč 481,4 Kč 582,5 Kč 0,79 €                 0,95 €             9,43 €                  11,41 €              19,65 €                     23,77 €
PUR THERM | Izolant polyuretanová deska  | λ=0,021 W/mK | μ≤10 Cena platná od 7.11.2022
Ceny výrobků v systému NEW THERM nejsou garantované, je nutné si je ověřit !!! Mj počet MJ m2/bal Kč/kg bez DPH Kč/ks s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/ks bez DPH  €/ks s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/balení bez DPH  €/balení s DPH
ZSPT004 PUR ZÁTKA 65 mm exteriér bal 6 100 5,3 Kč 6,4 Kč 31,5 Kč 38,1 Kč 525,0 Kč 635,3 Kč 0,21 €                 0,26 €             1,29 €                  1,56 €                21,43 €                     25,93 €
ZSPT003 PUR ZÁTKA 70 mm exteriér bal 6 100 5,3 Kč 6,4 Kč 31,5 Kč 38,1 Kč 525,0 Kč 635,3 Kč 0,21 €                 0,26 €             1,29 €                  1,56 €                21,43 €                     1,30 €
PUR deska VD-F , 100x50cm                                                 *pozn. exteriér N m3 1 1 7 990,0 Kč 9 667,9 Kč 8 700,0 Kč 9 667,9 Kč 326,12 €             394,61 €        -  €
m2/ks Mj tl. v mm m2/bal Kč/ks bez DPH Kč/ks s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/ks bez DPH  €/ks s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/balení bez DPH  €/balení s DPH
ZSPT010 PUR deska VD-F, 10 x 1000 x 500 mm ( 50 ks/balík)  |  λD≤0,021 | μ≤10 | exteriér 0,5 ks 10 30 40,0 Kč 48,3 Kč 79,9 Kč 96,7 Kč 2 397,0 Kč 2 900,4 Kč 1,63 €                 1,97 €             3,26 €                  3,95 €                97,84 €                     1,30 €
ZSPT020 PUR deska VD-F, 20 x 1000 x 500 mm ( 25 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 20 15 79,9 Kč 96,7 Kč 159,8 Kč 193,4 Kč 2 397,0 Kč 2 900,4 Kč 3,26 €                 3,95 €             6,52 €                  7,89 €                97,84 €                     1,30 €
ZSPT030 PUR deska VD-F, 30 x 1000 x 500 mm ( 16 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 30 10 119,9 Kč 145,0 Kč 239,7 Kč 290,0 Kč 2 397,0 Kč 2 900,4 Kč 4,89 €                 5,92 €             9,78 €                  11,84 €              97,84 €                     1,30 €
ZSPT040 PUR deska VD-F, 40 x 1000 x 500 mm ( 12 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 40 7 159,8 Kč 193,4 Kč 319,6 Kč 386,7 Kč 2 237,2 Kč 2 707,0 Kč 6,52 €                 7,89 €             13,04 €                15,78 €              91,31 €                     1,30 €
ZSPT050 PUR deska VD-F, 50 x 1000 x 500 mm ( 10 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 50 6 199,8 Kč 241,7 Kč 399,5 Kč 483,4 Kč 2 397,0 Kč 2 900,4 Kč 8,15 €                 9,87 €             16,31 €                19,73 €              97,84 €                     1,30 €
ZSPT060 PUR deska VD-F, 60 x 1000 x 500 mm ( 8 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 60 5 239,7 Kč 290,0 Kč 479,4 Kč 580,1 Kč 2 397,0 Kč 2 900,4 Kč 9,78 €                 11,84 €           19,57 €                23,68 €              97,84 €                     1,30 €
ZSPT070 PUR deska VD-F, 70 x 1000 x 500 mm ( 7 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 70 4,5 279,7 Kč 338,4 Kč 559,3 Kč 676,8 Kč 2 516,9 Kč 3 045,4 Kč 11,41 €               13,81 €           22,83 €                27,62 €              102,73 €                   1,30 €
ZSPT080 PUR deska VD-F, 80 x 1000 x 500 mm ( 6 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 80 3,5 319,6 Kč 386,7 Kč 639,2 Kč 773,4 Kč 2 237,2 Kč 2 707,0 Kč 13,04 €               15,78 €           26,09 €                31,57 €              91,31 €                     1,30 €
ZSPT090 PUR deska VD-F, 90 x 1000 x 500 mm ( 5 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 90 3 359,6 Kč 435,1 Kč 719,1 Kč 870,1 Kč 2 157,3 Kč 2 610,3 Kč 14,68 €               17,76 €           29,35 €                35,51 €              88,05 €                     1,30 €
ZSPT100 PUR deska VD-F, 100 x 1000 x 500 mm ( 5 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 100 3 399,5 Kč 483,4 Kč 799,0 Kč 966,8 Kč 2 397,0 Kč 2 900,4 Kč 16,31 €               19,73 €           32,61 €                39,46 €              97,84 €                     1,30 €
ZSPT110 PUR deska VD-F, 110 x 1000 x 500 mm ( 4 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 110 2,5 439,5 Kč 531,7 Kč 878,9 Kč 1 063,5 Kč 2 197,3 Kč 2 658,7 Kč 17,94 €               21,70 €           35,87 €                43,41 €              89,68 €                     1,30 €
ZSPT120 PUR deska VD-F, 120 x 1000 x 500 mm( 4 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 120 2,5 479,4 Kč 580,1 Kč 958,8 Kč 1 160,1 Kč 2 397,0 Kč 2 900,4 Kč 19,57 €               23,68 €           39,13 €                47,35 €              97,84 €                     1,30 €
ZSPT130 PUR deska VD-F, 130 x 1000 x 500 mm ( 4 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 130 2,5 519,4 Kč 628,4 Kč 1 038,7 Kč 1 256,8 Kč 2 596,8 Kč 3 142,1 Kč 21,20 €               25,65 €           42,40 €                51,30 €              105,99 €                   1,30 €
ZSPT140 PUR deska VD-F, 140 x 1000 x 500 mm ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 140 1,5 559,3 Kč 676,8 Kč 1 118,6 Kč 1 353,5 Kč 1 677,9 Kč 2 030,3 Kč 22,83 €               27,62 €           45,66 €                55,25 €              68,49 €                     1,30 €
ZSPT150 PUR deska VD-F, 150 x 1000 x 500 mm ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 150 1,5 599,3 Kč 725,1 Kč 1 198,5 Kč 1 450,2 Kč 1 797,8 Kč 2 175,3 Kč 24,46 €               29,60 €           48,92 €                59,19 €              73,38 €                     1,30 €
ZSPT160 PUR deska VD-F, 160 x 1000 x 500 mm ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 160 1,5 639,2 Kč 773,4 Kč 1 278,4 Kč 1 546,9 Kč 1 917,6 Kč 2 320,3 Kč 26,09 €               31,57 €           52,18 €                63,14 €              78,27 €                     1,30 €
ZSPT170 PUR deska VD-F, 170 x 1000 x 500 mm ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 170 1,5 679,2 Kč 821,8 Kč 1 358,3 Kč 1 643,5 Kč 2 037,5 Kč 2 465,3 Kč 27,72 €               33,54 €           55,44 €                67,08 €              83,16 €                     1,30 €
ZSPT180 PUR deska VD-F, 180 x 1000 x 500 mm  ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 180 1,5 719,1 Kč 870,1 Kč 1 438,2 Kč 1 740,2 Kč 2 157,3 Kč 2 610,3 Kč 29,35 €               35,51 €           58,70 €                71,03 €              88,05 €                     1,30 €
ZSPT190 PUR deska VD-F, 190 x 1000 x 500 mm  ( 2 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 190 1 759,1 Kč 918,5 Kč 1 518,1 Kč 1 836,9 Kč 1 518,1 Kč 1 836,9 Kč 30,98 €               37,49 €           61,96 €                74,98 €              61,96 €                     1,30 €
ZSPT200 PUR deska VD-F, 200 x 1000 x 500 mm ( 2 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤10 exteriér 0,5 ks 200 1 799,0 Kč 966,8 Kč 1 598,0 Kč 1 933,6 Kč 1 598,0 Kč 1 933,6 Kč 32,61 €               39,46 €           65,22 €                78,92 €              65,22 €                     1,30 €
Armování vrstva | Tkanina
Mj spotřeba váha balení Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/bal s DPH
ZSD004 Tkanina Vertex R117  interier,exteriér m2 1 55 29,0 Kč 35,1 Kč 29,0 Kč 35,1 Kč 1 597,4 Kč 1 932,9 Kč 1,19 €                 1,43 €             1,19 €                  1,43 €                65,20 €                     47,30 €
ZSD003 Tkanina Vertex R131  interier,exteriér m2 1 55 30,4 Kč 36,8 Kč 30,4 Kč 36,8 Kč 1 673,2 Kč 2 024,6 Kč 1,24 €                 1,50 €             1,24 €                  1,50 €                68,29 €                     47,30 €